

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายชาญ มลกกลางถึงถนนลาดยาง บ้านโนนตะโก หมู่ที่ ๑๗ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๕๐๐- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมถนน คสล.โดยมีขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๓๗,๑๓๕.๓๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง, สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนานา ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นางสาวพัชณีย์ พรหังสี นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
๖.๓ นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายชาญ มลกลางถึงถนนลาดยาง บ้านโนนตะโก หมู่ที่ 17.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(1)งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	200	3.67	734.00	1.3624	1,000.00	1,000.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1(1) งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	13.50	213.00	2,875.50	1.3624	3,917.58	3,917.58
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45	249.00	11,205.00	1.3624	15,265.69	15,266
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์และซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..10..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	900	247.00	222,300	1.3624	302,862	302,862
	3.1(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15	38	570	1.3624	777	777
	3.1(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	70	32	2,240	1.3624	3,051.78	3,051.78
	3.1(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	180	31	5,580	1.3624	7,602.19	7,602.19
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	2,660.00	2,660.00	-	2,660.00	2,660.00
					248,165	TOTAL		337,135.33

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายบัณฑิต นิชมน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพัชณีย์ พรทังสี)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกนรินทร์ ปานสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล